2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	2 февраля 2021 г.
	№ 22-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 15.07.2013 № 298-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел 1 Перечня государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий – многофункцио-нальный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
в Ульяновской области», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 15.07.2013 № 298-П «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области», изменение, дополнив его пунктом 1.98 следующего содержания:

«1.98. Осуществление единовременной выплаты отдельным категориям граждан в случае выявления у них новой коронавирусной инфекции
(COVID-19).».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

1901ан1